Segunda-feira, 17 de Novembro de 2014 II Série A – Número 3

IX LEGISLATURA (2010-2014)    8.ª SESSÃO LEGISLATIVA

SUMÁRIO
Despacho n.º 20/IX/GPAN/2014 – Indica para substituir Sua Excelência o Presidente da Assembleia
Nacional durante a sua ausência o Sr. Vice-Presidente José da Graça Diogo ......................................... 06

 DIÁRIO
da Assembleia Nacional

17 DE NOVEMBRO DE 2014  6

Despacho n.º 20/IX/GPAN/2014

Estando prevista a minha deslocação ao exterior do País, de 08 a 15 de Novembro do presente ano,

em visita privada a Portugal, e tornando-se necessário providenciar pelo normal funcionamento da
Assembleia Nacional, durante a minha ausência, nos termos do artigo 27.º do Regimento, indico para me
substituir na Presidência da Assembleia Nacional, o Sr. Vice-Presidente, Deputado José da Graça Diogo.

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Assembleia Nacional, em São Tomé, aos 07 de Novembro de 2014.

O Presidente da Assembleia Nacional, Alcino Martinho de Barros Pinto.